
 

 

Pokyny pro instalaci PoE Switchů 

 

1. Vypněte prosím zdroj napájení zařízení, instalace se zapnutým napájením může poškodit zařízení. 

2. Použijte 1-24ks síťových kabelů pro připojení 8ks IP kamer nebo jiných zařízení s 1-24 ethernetovými porty 

3. Použijte jiný síťový kabel nebo (optické vlákno) k propojení portu UPLINK Switche  

4. Připojte napájecí adaptér nebo kabel. 

5. Zkontrolujte, zda je instalace správná a zařízení v pořádku, ujistěte se, že všechna připojení jsou spolehlivá 

     a zapněte systém. 

6. Ujistěte se, že napájení všech síťových zařízení funguje normálně 

 

 

 

 

 

Pozor: 

 
  1. Z důvodu bezpečnosti prosím neprofesionálové neotevírejte kryt produktu 

  2. Dávejte prosím pozor na riziko silného proudu a bezpečnostní ochranu, když výrobky přenášíte. 

  3. Před použitím prosím vyberte správný napájecí adaptér, který poskytuje napájení pro PoE switch a ověřte, 

       zdaje v souladu s požadavky PoE Switche. 

  4. Nepoužívejte PoE Switch ve vlhkém prostředí, aby se do něj nedostala voda. 

  5. Nezapojujte a nevytahujte připojovací kabel, když je výrobek napájen 

  6. Nepoužívejte PoE Switch na místech s větším výskytem prachu 

  7. Nepokládejte na PoE Switch těžké věci, aby nedošlo k nehodě 

  8. V souladu se standardem IEEE802.3AF/AT/BT používejte kabel Cat.5 nebo vyšší 

  9. Nepřekračujte maximální výstupní výkon PoE Switche 

10. PoE Switch je určen pro vnitřní použití, pokud jej chcete použít pro venkovní použití, použijte prosím 

      vodotěsný model PoE Switche.  

 

https://www.conexpro.com/

